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REFPUBLIKA E SHQIPERISE \_U 00%
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI” e 0>

Fakulteti i Drejtésisé

N, Q’ j Prot Shkodér, me© ¥ @39 2025

Lénda: Dérgohen datat e provimevc pér sezonin e provimeve semestri i dyté, viti akademik
2024-2025.

Drejtuar: Prof.Dr. Tonin GJURAJ
REKTOR
Universiteti “Luigj Gurakugi” Shkodér

Ju lutem, bashkangjitur gjeni:

1. Vendimin pér miratimin e datave té provimeve per sezonin e provimeve semestri i dyté.
2. Datat ¢ provimeve pér sezonin € provimeve semestri i dyté.

DEKANE
Prof.As.dr. Irma BARAKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
FAKULTETI I DREJTESISE

NR% Jpro Shkodér, méo ¥ @4_.2025

VENDIM

{(Pér miratimin e datave ¢ provimeve semestri i dyte
(VITI AKADEMIK 2024-2025)

Nl;'/fdaté_{fg__f QZQ? 5

Bazuar né ligjin nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n institucionet e
arsimit té lart& né Republiken ¢ Shqipéris¢”, dhe “Planin kalendarik t# procesit mésimor pér
vitin akademik 2024-2025", n¢ mbledhjen e datés 09.05.2025 Deckanati i Fakultetit té
Drejtésisé:

VENDOSL:
1. Miratimin e datave t& provimeve pér semestrin e dyt€ pér programet ¢ studimit:
a) Programi i Integruar i Studimit “Master i Shkencave n& Drejtési”
b) Bachelor né Drejtési
c) Master Shkencor “E Drejté Kushtetuese dhe Administrative”
d) Master Shkencor “E Drejté Private dhe e Biznesit

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré.

DEKANE

Prof.As.Dr. Irmpa BARAKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI"
FAKULTET! | DREJTESISE

DATAT E PROVIMEVE SEMESTRI | DYTE
(VITI AKADEMIK 2024-2025)

PROGRAMI | INTEGRUAR | STUDIMIT “MASTER | SHKENCAVE NE DREJTESI®

VITI DATA ORA LENDA SALLA
10:00Gr 1 .
: E drejté kushtetuese 404
|PARE | 05.06.2025 13:00 Gr 2
. Filozofi e sé& drejtés
11.08.2025 | 1300 o ) 404
| PARE ’
10:00 Gr 1
. E drejté romake 404
IPARE | 17.06.2025 13:00Gr 2
10:00 Gr 1 ! Sl
| PARE 26.06.2025 1300 Gr 2 Histori e institucioneve 404
IDYTE | 04.06.2025 , Ediaitasigiofpleca e 404
10:00 posacme)
i DYTE 11.06.2025 10.00 E drejté administrative 404
| DYTE 18.06.2025 10:00 E drejté ndérkombétare publike 404
IDYTE | 25.06.2025 . E drejta penale (pjesa e 404
10:00 posacme)
| TRETE =N v
: E drejté e sigurimave
03.06.2025 10:00 shogsrore 404
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| TRETE 10.06.2025 10:00 E drejté e procedurés civile 404
/
E drejté migracionit dhe
| TRETE 16.06.2025 10:00 humanitare Se
| TRETE 20.06.2025 10:00 E drejté financiare 404
| TRETE 25.06.2025 10:00 E drejté tregtare 404
| KATERT 05.06.2025 10:00 Gr.1 Mbrojtja ndérkombétare e té 404
13:00 Gr.2 drejtave té njeriut
| KATERT | 13.06.2025 10:00 Gr.1 E drejté e pronésisé 404
13:00 Gr.2 intelektuale
FKATERT 19.06.2025 1233 g:; E drejté e procedurés penale 404
| KATERT | 25.06.2025 10:00 Gr.1 - - 404
13:00 Gr.2 Kriminologit
| PESTE 29.05.2025 1222 g:; E drejté ndérkombétare private 404
| PESTE 04,06.2025 10:00 Gr.1 501
43-00 Gr.2 Praktik# profesionale
| PESTE 13.06.2025 10:00 Gr.1 . 404
13:00 Gr.2 Kriminalistik#
PROGRAMI | STUDIMIT “BACHELOR NE DREJTESI”
VITI DATA ORA LENDA SALLA
) PARE 02.06.2025 404
10:00 Gjuhé e huaj
| PARE 17.06.2025 505
10:00 E drejta romake
| PARE 18.06.2025 - 501 |
10:00 E drejté civile
| PARE 16.06.2025 501
0 10:00 Histori e institucioneve
| PARE 05.06.2025 = 501
10:00 E drejté kushtetuese
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f 5" Léndé me zgjedhje
vﬁ&fDYTE 10:00 E Drejté Agrare 403
E Drejié € OJF
E Drejté Miedisi
E Drejté ¢ Krahasuar Private
Histori e 5& Drgjtés Penale
16.06.2025 E drejt& familjare
{DYTE 10:00 Léndé me zgjedhie 402
13.06.2028
E drejté e organizatave ndérkombtitare
1DYTE 04.06.2025 10:00 E drejté e detyrimeve
 IDYTE 18.06.2025 10:00 E drejté ndérkombatare publike 4062
| DYTE 05.06.2025 10:00 E drejté penale (pjesa e 403
pérgjithshme)
IDYTE 11.06.2025 10:00 E drejté administrative 505
| TRETE 13.06.2025 10:00 Kriminalistikg 505
I TRETE | 25.06.2025 10:00 E drejts tregtare 504
| TRETE 19.06.2025 10:00 E drejté e procedurds penale 504
| TRETE 10.06.2025 10:00 E drejté e procedurés civile 501
) TRETE (Léndé me zgjedhije) 501
16.06.2025 10:00 E drejté migratore
25,06.2025 10:00 Kriminologji
I TRETE 20.06.2025 10:00 (Lénd& me zgjedhje) 501
E Drejté Ndérkombétare Penale
E Drejté ¢ Konkurrencts
Ekonomi Politike
Psikolog}i Ligjore
E Drejté pér Informim




B.E.S.I

PROGRAMI | STUDIMIT MASTER SHKENCOR “E DREJTE KUSHTETUESE DHE

ADMINISTRATIVE”

VITI DATA ORA LENDA SALLA

| PARE 10.06.2025 | 11:00 Organizim gjyqésor 505

| PARE $3.06.2025 | 11:00 Mbrojtja ndérkombétare e té 506
drejtave td njeriut

1 PARE 20.06.2025 | 11.00 Studime 16 avancuara né té 505
drejtén administrative

| PARE 24.06.2025 [ 11:00 Lénd& me zgjedhje {Sistemet | 505
politike)

| PARE 27.06.2025 |[11:00 E drojté administrative lokale | 505

| DYTE 30.05.2025 | 11:00 Praktiké profesionale 402

IDYTE 05.06.2025 | 11:00 E drejté e procedurés 402
administrative

10YTE 11.06.2025 | 11:00 E drejté ndérkombaétare penale | 402

PROGRAMI | STUDIMIT MASTER SHKENCOR “E DREJTE PRIVATE DHE E BIZNESIT"

VITI DATA ORA LENDA SALLA

I PARE 10.06.2025 | 11:00 L&ndé me zgjedhje 402
(Scciolog]l juridike)

1 PARE 17.06.2025 | 11:00 E drejté bankare 506

I PARE 24.06.2025 | 11:00 E drejtd e konkurencés 402

| PARE 28.06.2025 | 11:00 E drejté e pronésisé 403
intelektuale

I DYTE 30.05.2025 | 11:00 E drejts e konsumatorit 402

| DYTE 04.06.2025 | 11:00 Praktik& profesionale 402




I1DYTE

10.06.2025

11:00

Léndé me zgjedhje
(Organizim gjyqésor)

404




